UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v Thông báo triển khai thực hiện Thông tư

số 04/2021/TT-BTP ngày 21/6/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp

Gia Lai, ngày       tháng 7 năm 2021

        Kính gửi:

             - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

             - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

             - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 970/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 23/6/2021

của Sở Tư pháp về việc triển khai thực hiện Thông tư số 04/2021/TT-BTP ngày

21/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cơ sở

giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Gia Lai biết và triển khai thực hiện Thông

tư số 04/2021/TT-BTP ngày 21 tháng 6 năm 2021 hướng dẫn thi hành Nghị định

số 59/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 của Chính phủ về theo dõi thi

hành pháp luật và Nghị định số 32/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP;

Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 10/8/2021. (Gửi kèm theo Công văn

970/STP-QLXLVPHC&TDTHPL của Sở Tư pháp và Thông tư số 04/2021/TT-

BTP của Bộ Tư pháp).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục

và đào tạo biết và triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp ;

- Giám  đốc , các  Phó  Giám  đốc Sở;
- Các phòng CMNV Sở;
- Đăng Website Sở;
- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

  Lê Duy Định

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-09T16:24:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lê Duy Định<dinhld.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-09T16:25:00+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-09T16:25:09+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-09T16:25:14+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!